
UCHWAŁA NR 156/XXV/17
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego na realizację zadania 
publicznego

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1)) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego, polegającej na realizacji 
inwestycji drogowej, obejmującej wykonanie chodnika w miejscowości Trzynik o wartości 
nieprzekraczającej kwoty 49.200 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a Gminą Siemyśl.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1948, 1984 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60 i 191.

Id: 8415956B-B25B-4ADE-99E9-B41BD72FE068. Podpisany Strona 1




